Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J036K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J036K0R Details PDF
DZ4J036K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J036K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 3.6V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J036K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 3.6V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10µA @ 1V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 3.6V
Impedanz (Max) (Zzt) 130 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J043K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.31V
SMINI4
DZ4J027K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 2.71V
SMINI4
DZ4J047K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.7V
SMINI4
DZ4J039K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3.9V
SMINI4
DZ4J056K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.6V
SMINI4
DZ435N40K
IGBT Module
IGBT Modules
DZ4J024K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 2.4V
SMINI4
DZ4J051K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.11V
SMINI4
0402YA7R0DAT2A 2MBI600VN-170P-50 7MBR50SB060-50 ACPM-7813 AL8806MP8-13
AWT6172RM33P8 AZ1117H-3.3TR BA9741F-E2 BQ24753ARHDRG4 CS142-16IO8
DTA144WKT146 DZ435N30K DZ435N36K DZ435N40K DZ4J033K0R
DZ4J039K0R DZ4J043K0R DZ4J047K0R DZ4J051K0R DZ4J062K0R
DZ4J082K0R DZ4J091K0R DZ4J130KOL DZ4J150K0R DZ4J160K0R
DZ4J180K0R DZ4J360K0R DZ4J390K0R ECH8609-TL-E GRM1555C1E300JZ01D
HSC119TRF-EQ HSP051-4M10 ICL3223CAZ LEM2520T1R2J LTC3406BES5-1.5
MC33761SNT1-050G MM74HC244SJ NFM21PC105B1A3D NL453232T-391J P0640SBL
P544B12902 P6SMAJ8.0CA PT7V4027WX RF133-11 SB20-03P-TC
STI7109NWD T619N10TOF TPS71745QDRVRQ1 TS5A3166DCKRG4 UCC28910DR